


Læringsplan for 3. trinn

Uke 47

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Samling</p> <p>Mattestasjoner: <i>Subtraksjon/addisjon</i></p> <p>Norsk m/lesekvart</p> <p>Kunst & håndverk</p> 	<p>Samling</p> <p>Norskstasjoner: <i>Enkel/dobbel konsonant</i></p> <p>Samfunnsfag/ROT</p> 	<p>Uteskole m/grilling</p>  <p>Naturfag/Musikk</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Gym/Samfunnsfag</p> <p>Engelsk/Gym</p> <p>Naturfag/Musikk</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Tekstskaping</p>  <p>Matematikk</p> <p>Riktig god helg!</p>
SFO kl.14.00	SFO kl. 12.45	SFO kl. 13.00.	SFO kl. 13.00.	SFO kl. 12.45
<p>Ukelekse:</p> <p>Lesing: Salto side 129-131. Bruk nettsiden fra neste side til å øve på høyfrekvente ord. <i>Husk å registrere lesing på leselapper og lever til kontaktlærer!</i></p> <p>Skriftlig: Gjør oppgave 2a og 2b s. 123 i Salto.</p>				

Læringsmål		Informasjon
Norsk	Jeg vet at ord med dobbel konsonant har kort vokallyd foran seg. Eksempel: krabbe, svømme, tippe, vinne. Jeg kan lese og skrive høyfrekvente ord.	<p>Juleavslutning for 3.trinn Det blir juleavslutning for 3.trinn <u>torsdag 12.desember kl.18.00</u> på praksisrommet. Sett av datoen - dette blir veldig kjekt!</p> <p>Lesehastighet Høyfrekvente ord utgjør en stor del av det daglige språket. En god forståelse av disse kan ikke bare forbedre elevens evne til å lese og skrive, men også generell kommunikasjonskompetanse. Ved å fokusere på disse ordene kan eleven forbedre sin flyt og forståelse i språket de lærer. Anbefaler å finne læringsplanen på skolens hjemmeside. Da kan du trykke på lenkene og komme direkte til nettsiden. https://app.askiraski.no/ovelses/les/nivaa-2/hoyfrekvente-ord http://portal.sandefjordskolen.no/lesetrim/ https://klyve.skole.skien.no/index.php?artID=561 https://lesekloden.no/lynlesing</p> <p>Uteskole På onsdag tar vi turen over veien og koser oss med bål. Det er lov til å ta med noe som kan grilles og varm drikke. Husk VARME KLÆR OG SKO, pluss et sitteunderlag. Vi tar med kniver til å spikke grillspyd, men det er selvsagt lov til å ta med sitt eget.</p> <p style="text-align: center;">Hilsen Tonje og Inger-Alice</p>
Matte	Jeg kan løse oppstilte regnestykker med subtraksjon og addisjon (med og uten veksling). 	
Engelsk	<u>Muntlig øving</u> She likes/ He doesn't like: a lettuce (salat)  a cucumber (en agurk)  a tomato (en tomat)  an onion (en løk)  peas (erter) 	